
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\80.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLIZIA.MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr. 80/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la nota prot. nr. 599/ll.pp. del 02/10/2009 del Resp.le A.F.T. Comunale nr. 1 Ing.
C. Magliocca. inerente la richiesta di emanazione di ordinanza di chiusura al
traffico veicolare di via Pennino per il tratto interessato da un movimento franoso
attualmente in atto;

Considerato  che per la salvaguardia della sicurezza della circolazione stradale si rende necessario
inibire al traffico veicolare il tratto di via Pennino interessato dal movimento franoso,

tratto che verrà delimitato da apposita segnaletica mobile;

Visto                     l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                     il D.P.R. 495/92;

Visto                     l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Dal 02 ottobre 2009 e fino al ripristino delle condizioni di sicurezza della
circolazione stradale, è vietato il transito a tutte le categorie di veicoli su via
Pennino lungo il tratto interessato dal movimento franoso in atto e delimitato da
specifica segnaletica mobile apposta sotto le direttive del locale Comando Polizia
Municipale.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 02 ottobre 2009.

IL DIRIGENTE
- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET

